
UCHWAŁA NR XVIII/179/2020
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części działek nr 8/2, 8/3 i 12/3 

w Rakowni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XI/122/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
17 września 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części działek nr 8/2, 8/3 i 12/3 w Rakowni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XVIII/179/2020

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla części działek nr 8/2, 8/3 i 12/3 w Rakowni

Na wniosek właścicieli działek nr 8/1 i 12/3 położonych w obrębie Rakownia, gmina
Murowana Goślina została podjęta uchwała nr XI/122/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie
z dnia 17 września 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla części działek nr 8/2, 8/3 i 12/3 w Rakowni. Na podstawie
ww. uchwały rozpoczęto prace nad wszczęciem procedury planistycznej. Właściciel działki nr
12/3 położonej w Rakowni nie wyraził zgody na lokalizację drogi na jego nieruchomości ze
względu na istniejące zagospodarowanie terenu. Wobec powyższego bezzasadne jest
sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie wskazanym w
uchwale nr XI/122/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 września 2019 r. w
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części działek nr 8/2, 8/3 i 12/3 w Rakowni.

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do
wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego. W ramach władztwa planistycznego gminy mieści się zarówno uchwalanie, jak
i odstąpienie od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Podpisany Strona 1




